Presidencia ordena que a través de la Secretaría se dé lectura al tercer púnto 

de la agenda, particular que se delibera al respecto resolviéndose de manera unánime, 

realizar el Aumento del Capital Social de la Empresa en numerario y por la 

cantidad de MIL DOSCIENTOS DOLARES AMERICANOS ($1,200.00U5SD), para ' 
que sumado al capital actual que es de OCHOCIENTOS DOLARES AMERICANOS 
($800,00USD), dé un total de DOS MIL DOLARES AMERICANOS 

($2,000.00USD),cubriendo dicho valor con dinero fresco o numerario, que en este 

mismo acto lo deposita en las arcas de la Compañía, en la forma que se demuestra